ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.05.2018		                                                                                 	№ __
пос. Смидович

[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 24.11.2016 № 74, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области.
2. Провести Конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области (далее – конкурс) 21.06.2018 г. в 11-00 часов по адресу: ЕАО, п. Смидович, ул. Октябрьская-8, администрация муниципального района, большой зал заседаний.
3. Установить, что документы для участия в конкурсе принимаются
с 01.06.2018 г. по 15.06.2018 г. включительно по адресу: ЕАО, ул. Октябрьская-8, администрация муниципального района, кабинет № 117 (аппарат Собрания депутатов), в рабочее время: понедельник – пятница с 08.00 до 12.00 часов, с 13.00 до 17.00 часов. В субботу и воскресенье прием документов не осуществляется.
4. Установить, что конкурсная комиссия начинает свою работу со дня  её формирования решением Собрания депутатов.
5. Информацию о проведении конкурса разместить на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Нестерова И.В.).
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
7. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Г.Н. Побоков

Готовил:
Руководитель аппарата Собрания депутатов                  	       Л.А. Вахтина